
                                          
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
WÓJTA GMINY SKOMLIN 

z dnia 30 marca 2021 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych w roku 2021 

                         
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) w związku z uchwałą  

Nr XXII/120/2020  Rady Gminy Skomlin z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia  

Programu współpracy Gminy Skomlin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 

rok, uchwałą nr XXIII/133/2020 Rady Gminy Skomlin z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 

rok oraz uchwały nr XXIII/134/2020 Rady Gminy Skomlin z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. W załączniku do zarządzenia Wójta Gminy Skomlin nr 15/2021 z dnia 10 marca 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  „Termin składania ofert upływa w dniu 23 kwietnia 

2021 r. (decyduje data wpływu do urzędu); 

2) §8 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Wybór ofert na wykonanie zadania dokonany 

zostanie w terminie do dnia 30 kwietnia 2021 r. 

§2. Zmiany w ogłoszeniu o konkursie ofert publikuje się poprzez umieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skomlin, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skomlin, 

3) na stronie internetowej Urzędu: www.skomlin.pl.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                          
 
 
 
 

http://www.skomlin.pl/

